

# Årsredovisning

---

## *Alstermark Productions AB*

559074-7589

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emil Alstermark

2023-06-08

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion av sceneevenemang, uthyrning av scentekniker, sceneelektronik och rekvisita samt management- och eventkonsultverksamhet. Därutöver utformar bolaget design av scenljus och bedriver även verksamhet som elkonsult och elektriker.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2201-2212</b>	<b>2101-2112</b>	<b>2001-2012</b>	<b>1901-1912</b>
Nettoomsättning	5 331	1 470	815	2 702
Resultat efter finansiella poster	1 406	30	-11	511
Soliditet %	38	40	49	38

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökat antal uppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
- Belopp vid årets ingång	50 000	279 921	18 663
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		18 663	-18 663
- Årets resultat			830 501
- Belopp vid årets utgång	50 000	298 584	830 501

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	298 584
Årets resultat	830 501
<i>Summa</i>	<i>1 129 085</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	900 000
Balanseras i ny räkning	229 085
<i>Summa</i>	<i>1 129 085</i>

## RESULTATRÄKNING

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	5 330 790	1 469 826
Övriga rörelseintäkter	0	172 356
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>5 330 790</b>	<b>1 642 182</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-3 077 833	-826 187
Personalkostnader	-810 920	-750 774
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-35 694	-35 694
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 924 447</b>	<b>-1 612 655</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 406 343</b>	<b>29 527</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	1 059
Räntekostnader och liknande resultatposter	-160	-606
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-160</b>	<b>453</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 406 183</b>	<b>29 980</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-351 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-351 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 055 183</b>	<b>29 980</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-224 682	-11 317
<b>Årets resultat</b>	<b>830 501</b>	<b>18 663</b>

## BALANSRÄKNING

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	75 824	111 518
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		75 824	111 518
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>75 824</b>	<b>111 518</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Förskott till leverantörer		419 868	516 695
<i>Summa varulager m.m.</i>		419 868	516 695
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 319 537	280 171
Övriga fordringar		6 682	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 631	45 060
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		3 333 850	325 231
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		519 001	364 109
<i>Summa kassa och bank</i>		519 001	364 109
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 272 719</b>	<b>1 206 035</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 348 543</b>	<b>1 317 553</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	298 584	279 921
Årets resultat	830 501	18 663
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 129 085	298 584
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 179 085</b>	<b>348 584</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	575 000	224 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>575 000</b>	<b>224 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	1 060 054	8 750
Skatteskulder	228 106	7 197
Övriga skulder	1 256 600	711 323
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	49 698	17 699
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>2 594 458</b>	<b>744 969</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>4 348 543</b>	<b>1 317 553</b>

## NOTER

### Not 0 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 1 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

1

1

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

178 472

78 152

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Inköp

-

100 320

Utgående anskaffningsvärden

178 472

178 472

Ingående avskrivningar

-66 954

-31 260

*Förändringar av avskrivningar*

Årets avskrivningar

-35 694

-35 694

Utgående avskrivningar

-102 648

-66 954

Redovisat värde

75 824

111 518

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Emil Alstermark*

Emil Alstermark

2023-06-05